广西壮族自治区柳州市

财 政 局 文 件

柳财采〔2018〕22号

关于印发柳州市集中采购

机构监督考核管理实施办法的通知

市直各有关单位：

为了加强对政府集中采购机构的监督管理，规范监督考核工作，促进集中采购机构工作质量的提高，根据《中华人民共和国政府采购法》及《广西壮族自治区集中采购机构监督考核管理实施办法》（桂财采〔2006〕14号）的有关规定，结合我市实际，我们制定了《柳州市集中采购机构监督考核管理实施办法》。现印发给你们，请遵照执行。

附件：柳州市集中采购机构监督考核管理实施办法

柳州市财政局

2018年7月12日

政府信息公开选项：主动公开
  柳州市财政局办公室                     2018年7月12日印发

PAGE
- 2 -